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Kommuniké från Orc Softwares årsstämma
Idag den 24 mars 2006 höll Orc Software sin årsstämma. Cirka 15 aktieägare deltog
på stämman som hölls i bolagets lokaler på Birger Jarlsgatan i Stockholm.

Utdelning
Årsstämman fastställde den av styrelsen föreslagna utdelningen på 3,29 (1,50) kronor per aktie.
Avstämningsdag för utdelningen är den 29 mars 2006. Utdelningen beräknas utbetalas av VPC
den 3 april 2006.

Styrelsearvode och revisorsarvode
Styrelsearvodet fastställdes oförändrat till 150 000 kronor per styrelseledamot och 300 000
kronor för styrelseordföranden. Arvode till revisor ska utgå enligt räkning.

Styrelse
Ordinarie styrelseledamöterna Magnus Böcker, Åke Dovärn, Per E. Larsson och Patrik Enblad
omvaldes. Katarina Bonde, Markus Gerdien och Annette Kumlien nyvaldes. Magnus Böcker valdes
till ordförande.

Bemyndigande för styrelsen att förvärva och överlåta bolagets egna aktier
Årsstämman beslöt i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att besluta om
förvärv och avyttring av egna aktier. Förslaget innebär i huvudsak att styrelsen bemyndigas att
under perioden fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, förvärva och avyttra aktier i
bolaget. Förvärv ska ske på Stockholmsbörsen och för förvärvade aktier ska betalas vid
förvärvstillfället gällande börskurs. Avyttring av bolagets egna aktier får göras i samband med
förvärv eller expansion på annat sätt än över Stockholmsbörsen.

Syftet med återköpsbemyndigandet är att ge styrelsen möjlighet att skapa ytterligare värde för
bolagets aktieägare genom att, under perioden fram till nästa årsstämma, justera bolagets
kapitalstruktur.

Bemyndigande för styrelsen att uppta sedvanliga kreditfaciliteter
Årsstämman beslöt i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att under perioden
fram till nästa årsstämma låta bolaget, på marknadsmässiga villkor uppta sedvanliga
kreditfaciliteter i vilken räntan eller det belopp med vilket återbetalning ska ske helt eller delvis är
beroende av bolagets resultat eller finansiella ställning.

Ändring av bolagsordningen
Årsstämman beslöt att godkänna de ändringar av bolagsordningen som föranletts av den nya
aktiebolagslagen samt av styrelsen föreslagna redaktionella ändringar.



För ytterligare information kontakta:
Lars Johansson, tf VD tel: 08-407 38 24
Susanne Holmlund, Investor Relations tel: 08-407 38 50

Orc Software erbjuder teknologi för avancerad handel, market making och mäkleri. Den avancerade plattformen ger
direktaccess till över 100 marknader och möjligheter att handla flera olika tillgångsklasser. Med Orc-teknologin kan
kunderna hitta fler handelsmöjligheter, utveckla mer komplexa handelsstrategier och skapa högre vinster på varje
transaktion.

Över 200 kunder i 24 länder förlitar sig på Orc Softwares teknologi, inklusive investmentbanker, trading- och market
makingfirmor, mäklarhus, institutionella investerare och hedgefonder.

Orc Software grundades 1987 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Företaget har över 200 anställda på 16 kontor i 13
länder och är noterat på Stockholmsbörsen (SSE: ORC). Under 2005 uppgick företagets omsättning till 278 miljoner
kronor med ett rörelseresultat på 28 miljoner kronor.

I början av februari 2006 förvärvade Orc Software Cameron Systems. Cameron har 170 kunder i 25 länder och hade en
omsättning om 5,5 miljoner US-dollar för räkenskapsåret som slutade den 30 juni 2005.
www.orcsoftware.com    


